
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 093/2022 

DATA: 15/02/2022 

 
 
O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do 

Paraná no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

 

Resolve: 
                                                                                               
Art. 1º. Designar o Servidor Valdir do Amaral 

Lima, portador da Cédula de Identidade RG n.º 6.185.700-1, brasileiro, servidor público 

municipal desta Prefeitura, no cargo de Professor, para responder como Gestor de Convênio 

e como Fiscal fica designado o servidor Saulo Caldas Martins, portador da Cédula de 

Identidade RG n.º 6.255.618-8, brasileiro, servidor público municipal desta Prefeitura, no 

cargo de Diretor de Planejamento, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio 

a ser firmado com o Instituto Água e Terra. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 15 de fevereiro de 2022. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


